Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского  сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19»     января     2016г.                                                                                               № 13

с. Екатериновка

О создании межведомственной комиссии
Администрации Екатериновского сельского поселения
по признанию помещения жилым помещением, жилого
помещения пригодным (непригодным) для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным ) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановления Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 269 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в связи с необходимостью обследования жилых помещений в Екатериновском сельском поселении.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию Администрации Екатериновского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в составе:
 Председатель комиссии Нейжмак Е.Г. - Глава Екатериновского сельского поселения.
Члены комиссии:

Селявка Ю.В. - специалист ЖКХ Администрации Екатериновского сельского поселения.

Проценко О.В. - специалист 2-й категории по имущественным и земельным отношениям Администрации Екатериновского сельского поселения.

Члены комиссии по согласованию:

Бородулина Е.Н. - главный архитектор Сальского района

Джумангалиева Л.М. - директор Сальского ГУПТИ РО

Лебедев В.В. - директор ООО «Южтехпроект»

Телепнев В.Н. - начальник пожарной части № 235 Сальского района

Бездудняя Т.С. - специалист-эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по РО в г. Сальске, Сальском, Целинском, Песчанокопском  и Егорлыкском районах

И.о. Главы Екатериновского сельского поселения

С.Н. Громова

Специалист ЖКХ Селявка Ю.В.